EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 44/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 AUTO POSTO CUPINZAO LTDA  08.***.269/000-61 13.225.548-2 111433 ORTIGUEIRA
2 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  76.***.013/0001-45 13.205.664-1 111382 RESERVA
3 E. RISTIANO A. S. COMBUSTIVEIS LTDA  14.***.901/0001-16 13.357.646-0 110426 AMAPORA
4 ESTRADA DE FERRO PARANA OESTE  80.***.042/0001-22 11.786.455-3 103452 GUARAPUAVA
5 FEX ACADEMIA LTDA  04.***.001/0001-16 13.129.366-6 104886 CASTRO
6 ITACOLOMBO IND. E COM. DE MINERIOS LTDA  76.***.586/0001-34 13.318.189-0 111907 COLOMBO
7 LTCINIO BOA VENTURA LTDA  04.***.059/0001-80 13.211.720-9 105177 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
8 LTCINIO BOA VENTURA LTDA  04.***.059/0001-80 13.211.657-1 105173 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
9 LVS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  01.***.398/0001-65 7.748.166-4 001858 CAMPO LARGO
10 MASIR DOS SANTOS-ME  04.***.905/0001-90 7.968.881-9 100336 PARANAGUA
11 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ  76.***.062/0001-26 13.207.779-7 111124 BARBOSA FERRAZ
12 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ  76.***.062/0001-26 13.207.863-7 111122 BARBOSA FERRAZ
13 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ  76.***.062/0001-26 13.207.845-9 111125 BARBOSA FERRAZ
14 NILTON HENRIQUE HALUCK  054.***.469-08 7.965.457-4 109196 PARANAGUA
15 RENDA INDUSTRIA ECOMERCIO DE PORTAS LTDA  79.***.939/0001-00 7.909.708-0 15402 BITURUNA
16 TRANSMOTIN TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA  79.***.706/0001-38 13.187.390-5 108091 COLOMBO
17 W.J COMERCIO E DEPOSITO DE OLEO LUBRIFICANTE  02.***.865/0001-14 13.295.543-3 111146 PEABIRU

Curitiba, 26 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI